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  Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen: 

Styrelsen har under året bestått av ordförande och sju ledamöter. (Befattningar framgår 

nedan). 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden. 

Revisorer: 

 Stefan Nyström och Magnus Milby samt Lars- Erik Flordal (suppleant). 

Valberedning: 

 Stefan Nyström, Dan Stenmark och Kjell Rosenqvist. 

 

Möten: 

Årsmötet genomfördes 2022-02-12. Föreningen har genomfört en vårfest 2023-03-26 och en 

höstfest 2023-11-19 med barometerspel och prisutdelning. 

 

Medlemsantalet: 

Medlemsantalet uppgick 2023-11-19 (höstmötet) till 105 och en stödjande medlem. 

 

Spel: 

Föreningen har arrangerat spel på tisdagskvällar och onsdag-och torsdagsförmiddagar. 

Sommarbridge genomfördes enbart i augusti på grund av för få funktionärer.  

En minnestävling till förmån för Läkare utan gränser genomfördes 18 oktober och insamlade 

1830 kronor. 

Klubbmästerskap i par och mix har genomförts liksom förbundets simultantävlingar 

Höst och vår-silvertävling har genomförts. 

Ett lag har spelat i division 3, med blandad framgång. En vinst och två förluster.   

En fyrmanna tävling kommer att genomföras i december och fram till mars 2024. 



 

 

Utbildning: 

Under sommaruppehållet genomfördes ett antal fortsättningskurser för intresserade 

medlemmar, som rönte stor uppskattning. 

Nybörjarkursen fullföljde påbörjad utbildning fram till jul 2023. 

Kurs för tävlingsledare (TL Brons) inplaneras under året.  

Funktionärsutbildning av såväl tävlingssekreterare som spelledare (TL) är en huvuduppgift 

för klubbens överlevnad. Fler funktionärer erfordras för att verksamheten skall fungera. 

 

Representation: 

Klubben saknar för närvarande representation i MBF styrelse. 

 

Ekonomi: 

Strängnäs BK Gripens ekonomiska ställning har under verksamhetsåret 2023 stärkts med 

15000 kronor gällande företagskontot. Ett under verksamhetsåret orört räntebärande 

placeringskonto med 50 159 kronor finns för oförutsedda utgifter. 
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